DECLARAÇÃO DE INTERESSE EM CONTRATAR

A empresa com nome social LORENA MOTA LOPES- ME, cadastrada no CNPJ sob

n° 04.693.124/0001-50, situada na Rua João Fernandes da Gama 156, situada na cidade

de RIBEIRA DO POMBAL-  BA, e que pode ser contatada através do telefone (75)

99935-7677, declara para os devidos fins que tem interesse em contratar formalmente

o(a) Sr.(a) GILAENE SILVA FERNANDES, inscrito no CPF sob n° 018.231.395-66,

para a função de ENFERMEIRA ESTETA nesta empresa caso o(a) mesmo (a) consiga

resolver suas pendências migratórias com urgência.

Declaro esta ser a expressão da verdade.

Ribeira do Pombal- BA, 04 de agosto de 2025.

LORENA MOTA LOPES
CNPJ: 04.693.124/0001-50

		2025-08-06T09:35:28-0300